From: Martin Branda - Reklama Branda <xxxxx> 
Sent: Wednesday, August 21, 2019 2:04 PM
To: 'Mgr. Jiří Junek' <xxxxx>
Subject: RE: Objednávka

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky na sazbu a tisk Norm. listů s termínem dodání 13.9.2019 a cenou 52.000 Kč bez DPH.

S pozdravem

--
Martin Branda

tel.: xxxxx
email: xxxxx

Reklama Branda
Jiráskova 154, 56601 Vysoké Mýto
xxxxx

From: Mgr. Jiří Junek <xxxxx> 
Sent: Wednesday, August 21, 2019 1:09 PM
To: 'Martin Branda' <xxxxx>
Subject: Objednávka

Reklama Branda
Jiráskova 154
566 01 Vysoké Mýto
IČ: 73987638

Tímto u vás objednáváme grafické zpracování a tisk Normalizačních listů – aneb co se na výstavu nevešlo. Formát: A3, počet listů 7 (14 stránek). Počet výtisků: 8 000. Celková částka: 52 000,- Kč + DPH. Termín dodání: 13.9.2019.
Dovolujeme si požádat o potvrzení této objednávky.


S pozdravem

Mgr. Jiří Junek
ředitel
A.V.Šembery 125
566 01 Vysoké Mýto
[bookmark: _GoBack]Xxxxxxxxx			xxxxxxxxxxxxx



